“SAMOBORCEK EU GRUPA” d.0.0.

Samobor
D.Cesaric¢a 26

VOZNI RED ZA ZUPANIJSKU AUTOBUSNU LINIJU br. 510

Stalna putnicka linija

Vrsta linije
b4
We
PISAROVINA (D. Kupéina) KLINCA SELA
Mjesto polaska Mjesto dolaska
Vrijeme u polasku Stajalista Vrijeme u povratku
Prometuje km Prometuje
-12345- -12345-

06.50[ - [ - T[13.00[15.00 - [20,00] 0 DONJAKUPCINA [ 0650 [ - - [ 1300 [ 1455 20.00
06.58] - | - [13.08[15.08 - [2008] 7 RIBNJACI 0642 | - - | 12.58 [ 1453 19.52
06.00/07.00{08.40] 11.50[13.10[15.10]17.00]19.10[20.10[ 8 PISAROVINA 06.40 | 08.25 | 10.10 | 12.50 | 14.50 [16.50[17.50]19.50] 20.50
06.02]07.02|08.42[11.52[13.12[15.12[17.02]19.12[20.12| 10 | JAMNICKA VELIKA | 06.39 | 08.23 | 10.09 | 12.49 | 14.49 [16.49]17.49]19.49] 20.49
06.03[07.03[08.43]11.53[13.13[15.13[17.03]19.13[20.13[ 11 KRAMARICI 06.38 | 08.22 [ 10.08 | 12.48 | 14.48 [16.48]17.48(19.48[ 20.48
06.04|07.04]08.44] 11.54[13.14[15.14]17.04]19.14]20.14 12 | BRATINA - MLJEKARA | 06.37 | 0821 | 10.07 | 12.47 | 14.47 |16.47/17.47[19.47| 20.47
06.05]07.05]08.45]12.55]13.15[15.1517.05[19.15]20.15] 13 | BRATINA - PUJEKI | 06.36 | 08.20 | 10.06 | 12.46 | 14.46 | 16.46|17.46]19.46] 20.46
06.07/07.07|08.47/12.57]13.17[15.1717.07[19.17]20.17| 14 | BRATINA —-DUMLUA | 0634 | 08.19 | 10.04 | 12.44 | 14.44 |16.44|17.44]19.44] 20.44
06.08/07.08]08.48] 12.58(13.18[15.18]17.08[19.18/20.18] 15 | BRATINA -SKOLA | 06.33 | 08.17 | 10.03 | 12.43 | 14.43 [16.43[17.43[19.43] 20.43
06.09]07.09[08.49(12.59(13.19]15.19]17.09[19.19/20.19[ 16 BRATINA [ 06.32 [ 08.16 | 10.02 | 12.42 | 14.42 [16.42[17.42]19.42[ 20.42
06.10[07.1008.50[12.00[13.20]15.20[17.10[19.20/20.20[ 17 GRADSKO SELO | 06.31 | 08.15 | 10.01 | 12.41 | 1441 [16.41[17.41]19.41] 20.41
06.11]07.1108.51]12.01[13.21]15.21[17.11]19.21[20.21[ 18 | KUPINEC - SKOLA | 0630 | 08.14 | 10.00 | 12.40 | 14.40 |16.40(17.40]19.40| 20.40
06.12[07.12]08.52[12.02[13.22]15.22[17.12[19.22[20.22] 19 KUPINEC IV 06.29 | 08.13 | 09.59 | 12.39 | 14.39 [16.39[17.39[19.39] 20.39
06.13[07.1308.53]12.03[13.23]15.23[17.13]19.23[20.23] 20 KUPINEC-DOM | 06.28 | 08.12 | 09.58 | 12.38 | 14.38 |16.38]17.38]19.38] 20.38
06.14[07.14]08.54] 12.04[13.24]15.24[17.14]19.24[20.24] 21 | KUPINEC - KODKIPA | 06.27 | 08.11 | 09.57 | 12.37 | 14.37 |1637(17.37]19.37] 20.37
06.15]07.15/08.55[12.0513.25(15.25(17.15[19.25/20 25| 22 KUPINEC I 06.26 | 08.10 | 09.56 | 12.36 | 14.36 [16.36]17.36/19.36] 20.36
06.1607.16]08.56[12.06] 13.26[15.26|17.16[19.26/20.26] 23 | ZDENCINA - GORNJA | 06.25 | 08.09 | 09.55 | 12.35 | 1435 |16.35(17.35]19.35] 20.35
06.18]07.18]08.58]12.08] 13.28]15.28[17.18]19.28]20.28| 25 | ZDENCINA - SKOLA | 0623 | 08.07 | 09.53 | 12.33 | 14.33 |16.33]17.33]19.33[20.33
06.1907.19]08.59[12.09]13.29]15.29]17.19(19.29]20.29 26 ZDENCINA 06.22 [ 08.06 | 09.52 | 12.32 | 14.32 [16.32]17.32]19.32] 20.32
06.20[07.20[09.00[12.10[13.30[ 15.30[17.20]19.30[20.30] 27 KLINCA SELA 06.20 | 08.05 | 09.50 | 12,30 | 14.30 [16.30[17.30]19.30[20.30

Napomena : polasci u 6,00; 17,00 iz Pisarovine, 20,00 iz Kupéine, 6,20; 17,30: 20,30 iz Klinc¢a Sela
Prometuju za vrijeme nastave u $kolama

Potpis i pecat prijevoznika :

SAMBB{)RCEK
-—= ' EUGRUPA t.0.0.
01 SANMOROR
obnse Cesana:
PR@METNIIUF;I:'?-S




“SAMOBORCEK EU GRUPA” d.0.0.
Samobor
D.Cesaricéa 26

VOZNI RED ZA ZUPANIJSKU AUTOBUSNU LINIJU br. 510

Vrsta linije

PISAROVINA KLINCA SELA
Mjesto polaska Mjesto dolaska
Vrijeme u polasku Stajalista Vrijeme u povratku
Prometuje km Prometuje
-6- -6-
- 07.30 - 11.20 - 19201 0O PISAROVINA - LEESLS - 14.05 - 19.20
- 07.32 - 11.22 - 19222 JAMNICKA VELIKA - 11.14| - 14.04| - 19.19
- 07.33 - 1123 - 1923 3 KRAMARICI - L1 13 - 14.03 - 19.18
= e ERE E T SR 6 T ] BRATINA - MLJEKARA S PR R P R
e S R R D e R R s s BRATINA — PUJEKI s LR E L e DT
TR A R B b S e RS BRATINA —BPUMLIJA el B o B B (e S v
- 07.38 - 11.28 E 1928 | 7 BRATINA — SKOLA - 11.08 - 13.58 - 19.13
ol SR B a8 R B o BRATINA I g s R D
- 07.40 - 11.30 - 1930 9 GRADSKO SELO - 11.06 - 13.56 - 19.11
- 07.41 - 11.31 - 19.311 10 KUPINEC - SKOLA - 11.05 - 13.55 - 19.10
- 07.42 - 1132 - 1932] 11 KUPINEC IV - 11.04 - 13.54 - 19.09
- 07.43 - 11.33 - 1933 12 KUPINEC — DOM - 11.03 - 13.53 - 19.08
BS80S | T e o i KUPINEC — KOD KIPA R R e B
5 LO7AS S S 0 s T KUPINEC I < BILOL ) - (1331 | s | 1906
- 07.46 - 11.36 - 19 364505 ZDENCINA — GORNJA - 10.00| - 13.50 - 19.05
- 07.48 - 11.38 - 19.38 | 17 ZDENCINA — SKOLA - 10.58 - 13.48 - 19.03
- 07.49 - 11.39 - 19.39| 18 ZDENCINA - 10.57 - 13.47 - 19.02
- 07.50 - 11.40 - 1940 19 KLINCA SELA - 10.55 - 1345 - 19.00

Potpis i pecat prijevoznika :

SAMOBORCEK
EU GRUPA d.0.0.
SAIVIUGUF

Deobrige Cesarnica 26
PRGMETNI URED




“SAMOBORCEK EU GRUPA” d.0.0.
Samobor
D.Cesaric¢a 26

VOZNI RED ZA ZUPANIJSKU AUTOBUSNU LINLJU br.510

Stalna putnicka linija

Vrsta linije
PISAROVINA KLINCA SELA
Mjesto polaska Mjesto dolaska
Vrijeme u polasku Stajalista Vrijeme u povratku
Prometuje km Prometuje

e -7
1O - - - = 0 PISAROVINA 10301 = . 3
1032 |E - - - - - 2 JAMNICKA VELIKA 1029 [ = - -
10 33N . = - - 3 KRAMARICI R 2 - 2
1034 - L 3 - = 4 BRATINA — MLIEKARA e £ : S
h3s e £ = 2 - 5 BRATINA — PUJEKI 1026 - 5 L i
1037 | e - - 2 E 6 BRATINA —-PUMLIJA 1024 | - 3 z 5
1058857 - e = - - 7 BRATINA — SKOLA 1023 - : s -
1039 | - - 5 < A 8 BRATINA I lo2z] - . : 1
1040 | - = : - - 9 GRADSKO SELO D S : 5 .
o e . T £ - 10 KUPINEC — SKOLA T0R e 3 - -
10 5. = 5 = - 11 KUPINEC IV foioi s . 2 2
10MaE - . - - 12 KUPINEC — DOM ORI = 2 2 :
1044 | - - s £ - 13 KUPINEC — KOD KIPA Ol i : .
105 5 - - - 14 KUPINEC I 1016 - = -
1046 | - E - : - 15 ZDENCINA — GORNJA e B - : :
1048 | - = - - - 17 ZDENCINA — SKOLA Tl 2 - - 3
1049 | - : . - s 18 ZDENCINA iof s Z . £
10,50 | - - - . e 19 KLINCA SELA 10100 =% = E :

Potpis i pecat prijevoznika :

SAMOBOR
{SUS\TUPA e
S DobriaraBOR

—F FPROME TN, U/?{;[;

/

p




